
新製品の
ご案内

品　名 : LEDテープライト

品　番・定　価 : 下記参照

■梱包単位：1個 ■ MADE  IN  CHINA■梱包姿図

JANコード : 下記参照

LIGHTING SOLUTION

■ 材質
　 テープ本体：シリコン
　 アダプタ本体：ABS
　

■ 不要部分を切断できる（42mmピッチ ※）
■ 室内用
■ 固定用両面テープ付（背面）
■ 断面サイズ：幅11mm×高さ4mm
■ 長さ：4m・8m
■ カラー：5 種類
■ LED間隔：約7mm
■ LED数：576 個（4m）、1152 個（8m）
■ 全点灯
■ セット内容：テープライト本体・ACアダプタ
　　　　　　 エンドキャップ（2個、4m・8mのみ付属）
※切断した場合は、再接続できません。切断面はエンドキャップで保護します。

※雨、水濡れに注意してください。

　　　品名
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
LEDテープライト
エンドキャップ

　　内容
4m 青
4m 緑
4m 電球色
4m 赤
4m 白
８m 青
８m 緑
８m 電球色
８m 赤
８m 白
20個入り

　　　品番
STM-T01-04B
STM-T01-04G
STM-T01-04L
STM-T01-04R
STM-T01-04W
STM-T01-08B
STM-T01-08G
STM-T01-08L
STM-T01-08R
STM-T01-08W
STM-T01-EC

標準販売価格
 ¥ 30,000
 ¥ 30,000
 ¥ 30,000
 ¥ 30,000
 ¥ 30,000
 ¥ 50,000
 ¥ 50,000
 ¥ 50,000
 ¥ 50,000
 ¥ 50,000
 ￥   1,500

　  JANコード
4937897134548 
4937897134531 
4937897134562 
4937897134524 
4937897134555 
4937897134593 
4937897134586 
4937897134616 
4937897134579 
4937897134609
4937897134623  

梱包形態
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
個装箱・シール
ポリ袋・シール

　　梱包サイズ
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅255×奥行190×高さ65mm
幅335×奥行240×高さ55mm
幅335×奥行240×高さ55mm
幅335×奥行240×高さ55mm
幅335×奥行240×高さ55mm
幅335×奥行240×高さ55mm
幅80×奥行10×高さ120mm

梱包質量
840g
840g
840g
840g
840g
1250g
1250g
1250g
1250g
1250g
10g

LEDテープライト エンドキャップ

■エンドキャップ
・テープライト切断時の端面保護用
・幅12.5×奥行11×高さ6mm
・質量：0.4g/ 個
・入数：20 個

超高輝度・高密度タイプテープライト
4m・8m新登場 !!

LEDテープライト

LEDテープライト

長さ 4mm

11mmテープライト本体
（裏面に両面テープ付）

付属AC-DCアダプタ
（コード1m）

15cm

●カラー：波長・色温度
　青（B）：460nm（±5）
　緑（G）：520nm（±5）
　赤（R）：623nm（±5）
　白（W）：4200K（±200）
　電球色（L）：2800K（±200）
●LED間隔：約7mm
●LED数：288個
●駆動方式：AC-DCアダプタ方式
●周波数：50/60Hz
●発光制御：全点灯のみ
●発光効率：100lm/W
●使用環境条件：0～40℃  常湿

4m
STM-T01-60AD

60W
1.5A
AC100V

DC24V-2.5A
576個

8m
STM-T01-120AD

120W
3.0A
AC100V
DC24V-5A
1152個

長　さ
ACアダプター
定格消費電力
定格入力電流
定格入力電圧
二次定格出力
LED数

※STM-T01-02□（2m）には付属されていません。
　2mを切断する場合はご購入ください。

全点灯ローボルト
24V

一体型
オールイン
ワン

室内型
水濡れ注意


